
 

F. FILOLOGIA, TRADUCCIÓ I COMUNICACIÓ 
MEMBRE  TITULAR   COL.LECTIU  email 

Begonya Pozo   Presidenta  PDI  Begona.Pozo@uv.es 

Sebastián Sánchez  Secretari  PDI  Sebastian.Sanchez@uv.es 

Sergi Maruenda  Vocal  PDI   

Adolfo Carratalá  Vocal  PDI  Adolfo.Carratala@uv.es 

Isadora Guardia  Vocal  PDI  Isadora.guardia@uv.es 

Julia Sanmartin  Vocal  PDI  Julia.Sanmartin@uv.es 

Rosa Álvarez  Vocal  PDI  Maria.r.alvarez@uv.es 

Maricel Esteban  Vocal  PDI  Maricel.esteban@uv.es 

Purificación Mascarell  Vocal   PDI  Purificacion.mascarell@uv.es 

Mercedes Quilis  Vocal  PDI  Mercedes.Quilis@uv.es 

Giulia Colaizzi  Vocal  PDI  Giuliana.Colaizzi@uv.es 

Dolors Palau  Vocal  PDI  Dolors.palau@uv.es 

Domingo Pujante  Vocal  PDI  Domingo.Pujante@uv.es 

Maria Iranzo  Vocal  PDI  maria.iranzo‐cabrera@uv.es 

Awatef El Ketiti  Vocal  PDI  Aouatef.Ketiti@uv.es 

María Saiz  Vocal  PDI  Maria.saiz@uv.es 

Miriam Izquierdo  Vocal  PDI  Maria.izquierdo@uv.es 

Mario Ruiz Gracia  Vocal  Alumne  ruizgra@alumni.uv.es 

Laura Monrós  Vocal  PDI  Laura.Monros@uv.es 

José Santaemilia  Vocal  PDI  Jose.Santaemilia@uv.es 

M. Goretti Zaragoza Ninet  Vocal  PDI  Gora.Zaragoza@uv.es 

Julia Haba  Vocal  PDI  Julia.haba@uv.es 

Eulalia Miralles  Vocal  PDI  Eulalia.miralles@uv.es 

Jordi Sanchis  Vocal  PDI  Jordi.sanchis@uv.es 

Andrea Navarro  Vocal  PI  Andrea.navarro@uv.es 

 


